

# **COMUNE DI SANDRIGO**

PROVINCIA DI VICENZA

## **COMPUTO METRICO**

LAVORI DI REALIZZAZIONE LINEA SCARICO ACQUE PIOVANE  
IN VIA POZZA-EUROPA NEL COMUNE DI SANDRIGO (VI)

### **Committenti:**

Bertuzzo s.r.l.

Via Ippodromo n. 23/A,  
Sandrigo (VI), 36066

### **Relativa a:**

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (P.U.A.)  
denominato: "Via Pozza"

### **Il tecnico:**

**Arch. Michele Cecchetto**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 VEN24- 07.01.07.a	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA fino a 1,50 m di profondità. Scavo a sezione ristretta, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consistenza, a ... enti meteorologici di qualsiasi tipo, il tutto eseguito a regola d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori. Linea su bordo laterale via Pozza *[14,50+15,50+15,50+15,00+15,50+14]*0,800*1,000 Linea su bordo laterale via Europa *15,10*0,800*1,000		90,00 15,10	0,800 0,800	1,000 1,000	72,00 12,08		
	SOMMANO m3					84,08	12,89	1'083,79
2 VEN24- 07.01.25.b	SOVRAPPREZZO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOSERVIZI interasse fra gli stessi fino a 1.00m. Sovrapprezzo allo scavo a sezione ristretta ed allo scavo di sbancamento preventivo pe ... applicato nella misura di uno per l'intero gruppo di cavi/cavidotti intersecato appartenente al medesimo sottoservizio. su via Pozza *3,00 su via Europa *1,00					3,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	93,80	375,20
3 VEN24- 07.02.19.c	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 8 diametro esterno 160 mm. Fornitura e posa di tubazioni in PVC-U rigido non plastificato a parete piena per ... rando 2 metri di condotta equivalente per curve, manicotti e derivazioni ed 1 metro di condotta equivalente per i tappi. linea scarico acque bianche *[90,00+15,10]		105,10			105,10		
	SOMMANO m					105,10	30,52	3'207,65
4 VEN24- 07.01.31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA. Rinfilco e rinterro delle condotte, realizzato e misurato secondo le sezioni di progetto o indicate dalla Direzione Lavori, eseguito co ... d ogni altra lavorazione ed onere per dare il rinfilco ed il rinterro delle condotte compiuto a perfetta regola d'arte. rivestimento condotte PVC *105,10*0,220		105,10		0,220	23,12		
	SOMMANO m3					23,12	35,53	821,45
5 VEN24- 01.08.01.b	CONGLOMERATO CEMENTIZIO A DOSAGGIO IN OPERA dosaggio C 12/15 MAGRONE CLS. Conglomerato cementizio a dosaggio in opera, preconfezionato con aggregati di varie pezzature atte ad assi ... agistero per dare i conglomerati eseguiti a regola d'arte, escluso le armature metalliche, le casseforme e il pompaggio. rivestimento condotte fronte lottizzazione *40,00*0,150		40,00		0,150	6,00		
	SOMMANO m3					6,00	135,87	815,22
6 VEN24- 04.04.55.a	MISTO CEMENTATO PER RIPRISTINI E RITOMBAMENTO SCAVI. Ritombamento degli scavi con miscela composta dal 60% in volume di materiale fresato e dal 40% in misto cementato con cemento t ... ioni del traffico durante le operazioni lavorative. Contabilizzato per il volume posto in opera a costipamento avvenuto. reinterro fronte entrata lottizzazione *40,00*0,800*0,500		40,00	0,800	0,500	16,00		
	SOMMANO m3					16,00	67,17	1'074,72
7 VEN24- 01.06.08.a_N P	INDENNITA' SMALTIMENTO TERRE/ROCCE DA SCAVO TAB. A. Per terreni di scavo classificati come TERRE E ROCCE DA SCAVO, rientranti entro i limiti di colonna A del D.Lgs. 152/2006 (all. ... o unitario deve essere valutato in fase di progettazione in funzione delle scelte progettuali sul riutilizzo delle terre							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							7'378,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'378,03
8 VEN24- 01.06.05.00	smaltimento materiale di scavo *16,00*1,700 105,10*[0,220*1,7]  SOMMANO t	16,00	105,10		1,700 0,374	27,20 39,31		
						66,51	7,50	498,83
	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE. Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). presso impianto autorizzato in località Sandrigo-Passo di Riva *[66,51* 8]				532,080	532,08		
	SOMMANO t*km					532,08	0,30	159,62
9 VEN24- 04.10.14.d	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - SIFONATO DIMENSIONI 50x50x50 (h) cm. Pozzetto prefabbricato di calcestruzzo armato vibrato, completo di fondo. La lavorazione dovrà essere ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. punti raccolta acque piovane *8,00					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	152,75	1'222,00
10 VEN24- 04.08.03.c	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA - CLASSE C. Fornitura e posa in opera di manufatti in ghisa quali chiusini, caditoie etc. da porre su manufatti già predisposti di fori o di ... ante le operazioni lavorative. Contabilizzato per il peso nominale dell'elemento risultante dagli elaborati di progetto. su pozzetti caditoie *8,00*28,000	8,00			28,000	224,00		
	SOMMANO kg					224,00	5,77	1'292,48
11 F.02.06.a	SCARIFICA GENERALE SU MASSICCIATA ESISTENTE. Scarifica di massicciata stradale esistente eseguita con apposito attrezzo meccanico, per una profondità fino a 20 cm, in modo da otten ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. su traccia scavo e banchina *105,10*1,100*0,150		105,10	1,100	0,150	17,34		
	SOMMANO m3					17,34	5,66	98,14
12 VEN24- 04.04.10.a	COMPATTAZIONE PIANO DI POSA FONDAZIONE STRADALE - PER I GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3. Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea per ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. su scarifica *105,10*1,100		105,10	1,100		115,61		
	SOMMANO m2					115,61	3,18	367,64
13 VEN24- 04.13.06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm. Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche, ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. su banchina *110,00*1,100		110,00	1,100		121,00		
	SOMMANO m2					121,00	14,42	1'744,82
14 VEN24- 04.13.09.b	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mm. MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mmFornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche pre ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.							
	A RIPORTARE							12'761,56

